ترجمه: ای مردم ما شما را از یک مرد و زن خلق نمودیم و شما را به شعبه ها و قبایل تقسیم نمودیم تا یک دیگر را بشناسید. به راستی که مکرم ترین تان در نزد الله (سبحانه و تعالی) با تقوی ترین تان هست، بی گمان الله (سبحانه و تعالی) دانا و آگاه است.

نویسنده: عبدالمجید "بیاتی"

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۹ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۹ اکتوبر ۲۰۱۷ م